[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​26.04.2021
                   с. Черниговка
                          № 25-пг
	О создании координационного
совета по развитию малого и
среднего предпринимательства
при Главе Черниговского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Приморского края от 01.07.2008 г. №278-КЗ (ред. от 18.12.2020) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Черниговского района, Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Черниговского района в соответствии с приложением №1.
2. Утвердить положение о координационном совете по малому и среднему предпринимательству при главе Черниговского района (приложение № 2);

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черниговского района http://www.chernigovka.org.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черниговского района О.Г. Салюк.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации Черниговского района                             К.В. Хижинский